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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-05-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina M. CZĘSTOCHOWA

Powiat M. CZĘSTOCHOWA

Ulica ALEJA N.M.P. 
(PL.BIEGAŃSKIEGO)

Nr domu 45 A Nr lokalu 

Miejscowość CZĘSTOCHOWA Kod pocztowy 42-200 Poczta CZĘSTOCHOWA Nr telefonu -

Nr faksu - E-mail tpczes@gmail.com Strona www www.tpcz.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2015-10-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 15035348100000 6. Numer KRS 0000040670

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

WIESŁAW BRĄGOSZEWSKI PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU

TAK

MACIEJ BATOREK WICEPRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU

TAK

EWA DREYZA WICEPRZEWODNICZĄCA 
ZARZĄDU

TAK

HENRYK WYDMUCH SEKRETARZ TAK

AGNIESZKA FRANKOWICZ SKARBNIK TAK

KAZIMIERZ BŁOCH CZŁONEK ZARZĄDU TAK

JULIUSZ SĘTOWSKI CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ CZĘSTOCHOWY
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

2100

40

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

EDWARDA ROSIŃSKA PRZEWODNICZĄCA 
KOMISJI REWIZYJNEJ

TAK

ANIELA DZIKA CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

JERZY RAGANIEWICZ CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczymcolor

Działania Towarzystwa Przyjaciół Częstochowy w 2018 r. obejmowały zakres określony w art.4 ust,1 pkt 
4,6,10,11,13,14,16,18,19 i 33 ustawy o działalności pożytku publicznego z dnia 24 kwietnia 2003 r. W styczniu 2018 
r. zorganizowano spotkanie otwarte z autorami artykułów do Almanachu Częstochowy 2017: dr Karoliną Kowalską, 
dr Juliuszem Sętowskim, Grzegorzem Basińskim, Pawłem Michalskim, Henrykiem Wydmuchem, Zbisławem 
Janikowskim, Mariuszem Janasem, Stanisławem Kołodziejczykiem i Krzysztofem Kasprzakiem. Na spotkaniu 
otwartym w m-cu marcu przypomnieliśmy postać bohatera dwóch narodów Kazimierza Pułaskiego, komendant, który 
odszedł". a Twierdzy Jasnogórskiej w czasach Konfederacji Barskiej ( 1770 - 1772). W październiku wspólnie z 
Ośrodkiem Dokumentacji Dziejów Częstochowy w Muzeum Częstochowskim zorganizowaliśmy spotkanie autorskie 
z Cezarym Janem Lisem, autorem ksiązki "Swiat, który odszedł". W październiku Maciej Batorek wygłosił odczyt  n.t. 
sytuacji miasta i jego mieszkańców w okresie I wojny śwuiatowej, uczestnictwa częstochowian w formowaniu 
ośrodków i struktur niepodległościowych, w tym oddziałów zbrojnych, oraaz przebiegu opanowania Enklawy 
Jasnogórskiej w dniu 4 listopada 1918 r, oraz miasta w dniach 11-12 listopada 1918 r. 
W miesiącu grudniu ukazał się kolejny rocznik Almanachu Częstochowy, wydawnictwa poświęconego historii i 
tradycjom, relacjom z ważnych zdarzeń kulturalnych, opracowaniom literackim częstochowian. W lokalu 
Towarzystwa oraz na spotkaniach otwartych prezentowaliśmy filmy dokumentalne poświęcone miastu będące 
dziełem kol. Krzysztofa Kasprzaka, Przewodniczącego Komisji Historycznej Towarzystwa, m.in. Częstochowa 1918 - 
1939.  Przenieśliśmy również na płytę DVD relację z odsłonięcia w 1994 r. pomnika Kazimierza Pułaskiego w Parku 
Miejskim, zrealizowanego z inicjatywy Towarzystwa Przyjaciół Częstochowy.  W okresie wiosna - jesień kol, Juliusz 
Sętowski - przewodniczący Komisji Kultury i Wydawnictw Towarzystwa zrealizował cykl plenerowych spotkań z 
młodzieżą i ludźmi starszymi prezentując historię dzielnic Częstochowy, miejsca znaczących zdarzeń i faktów z 
przeszłości Częstochowy.  Komisja Turystyki i Krajoznawstwa Towarzystwa zorganizowała dla mieszkańców 
Częstochowy wycieczki do Sandomierza, Puław i Kazimierza Dolnego oraz do Wrocławia. Organizowano też dla 
seniorów integracyjne imprezy w okresie karnawału i świąt. Czynnie uczestniczyliśmy w spotkaniach i impreach 
organizowanych w ramach Partnerstwa "Stare Miasto - Nowe Życie" . W ramach projektu "Twoje zdrowie w twoich 
rękach" na cyklicznych spotkaniach(6) prezentowano prelekcje oraz filmy dokumentalne z zakresu profilaktyki i 
ochrony zdrowia dla mieszkańców Częstochowy zapraszając na spotkania lekarzy i dietetykow. W lokalu 
Towarzystwa dla zainteresowanych zorganizowano badania aparatem biorezonansowym , który wskazywał aktualny 
stn niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania organizmu minerałów i witamin. Prelegentami byli m.in. prof 
Andrzej Balcerzak, M.Wilczek, B. Śliwińska, T.Małek, B.Fijał,  J.Oszczeda. Ważnym zagadnieniem  było promowanie 
działań zapobiegających zanieczyszczanie powietrza i tworzenia się smogu na obszarach miasta. Z inicjatywy 
Towarzystwa przeprowadzono testy zastosowania palników opatentowanych przez wynalazcę, p. M. Strzelczyka, 
które odpowiadają wymaganiom pieców kl, V. Testy wykazały znaczącą zmianę parametrów dymów szkodliwych dla 
środowiska w granicach dopuszczalnych, przy niewielkich nakładach finansowych na ich wdrożenie w 
gospodarstwach domowych.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

-

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

W styczniu 2018 r. zorganizowaliśmy spotkanie autorskie 
z 9 autorami artykułów do Almanachu Częstochowy 
2017. W październiku we współpracy z Ośrodkiem  
Dokumentacji Dziejów Częstochowy zorganizowaliśmy 
spotkanie autorskie z Cezarym J.Lisem autorem książki 
"Swiat, który odszedł". W okresie czerwiec -  listopad 
przygotowaliśmy redakcyjnie i wydaliśmy w nakładzie 
1000 egzemplarzy w m-cu grudniu  Almanach 
Częstochowy 2018 o objętości 217 s.  Na spotkaniach 
otwartych prezentowaliśmy częstochowianom filmy 
dokumentalne poświęcone miastu będące dziełem  
Krzysztofa Kasprzaka. W okresie wiosenno jesiennym 
kol. J.Sętowski zrealizował cykl plenerowych spotkań z 
młodzieżą i dorosłymi mieszkańcami miasta prezentując 
historię dawnych osad, które dziś stanowią integralną 
część miasta. W ramach Partnerstwa "Stare Miasto - 
Nowe Życie" na imprezie plenerowej Przystanek Warta 
prezentowaliśmy cele Towarzystwa i dorobek 
wydawniczy Towarzystwa. W rozmowach z 
mieszkańcami pogłębialiśmy wiedzę z zakresu historii 
dzielnicy. W miesiącu grudniu zorganizowaliśmy koncert 
kolęd i pastorałek.

1 683,60 zł

2 podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Na otwartym spotkaniu w marcu przypomnieliśmy 
postać bohatera dwóch narodów Kazimierza Pułaskiego, 
komendanta Twierdzy Jasnogórskiej w czasach 
konfederacji barskiej. Opracowaliśmy również płytę 
DVD dokumentującą uroczystość odsłonięcia pomnika, 
wzniesionego z inicjatywy Towarzystwa Przyjaciół 
Częstochowy  w 1994 r.W dniu jego urodzin delegacja 
Towarzystwa złożyła kwiaty pod  Pomnikiem w Parku 
Miejskim. W październiku spotkanie otwarte 
Towarzystwa poświęcono przypomnieniu sytuacji 
miasta w okresie I wojny światowej, formowaniu 
konspiracyjnych ośrodków niepodległościowych i 
oddziałów zbrojnych oraz przebiegu opanowania przez 
Wojsko Polskie i loddziały zbrojne częstochowian 
Enklawy Jasnogórskiej w dniu 4.11.2018 i miasta w 
dniach 10-12 listopada 1918 r. Delegacja Towarzystwa 
uczestniczyła w uroczystościach 100 -lecia 
Niepodległości pod Grobem Nieznanego Żołnierza oraz 
pomnikiem marsz. Józefa Piłsudskiego.

0,00 zł

3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności
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5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

3 ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 
905)

W ramach realizacji projektu profilaktyki zdrowotnej 
"Twoje zdrowie w twoich rękach" prowadzono cykliczne 
spotkania dla częstochowian z udziałem lekarzy i 
dietetyków.  W kwietniu wyświetlano film dotyczący 
wpływu chlorofilu na oczyszczanie organizmu z 
komentarzem M. Wilczek, B.Śliwińskiej i B,Fijał. W 
czerwcu tematem prelekcji T.Małka był wpływ 
mikroelementów i witaminy D na zwalczanie 
osteoporozy. W lipcu M.Wilczek, B.Fijał i J.Oszczeda 
przedstawiły temat "Jelita - nasz drugi mózg". W 
sierpniu wyświetlano ilm  na temat roli witaminy C w 
organizmie z komentarzem M.Wilczek, B.Fijał i 
J.Oszczeda. We wrześniu omówiono naturalne metody 
oczyszczania wątroby, Dla zainteresowanych 
zorganizowano 3 spotkania z prof. Andrzejem 
Balcerzakiem n.t. układu odpornościowego i choroby 
autoimmunologicznej. 
Z inicjatywy Towarzystwa zainteresowano władze miasta 
i jego mieszkańców innowacjami w modernizacji pieców 
grzewczych zastosowanych przez konstruktora palników 
urządzeń grzewczych. Przeprowadzone badania i testy 
dowodzą skuteczności stosowanej metody i 
umożliwiają, ze względów ekonomicznych na 
modernizacje dotychczas stosowanych urządzeń przy 
niskich kosztach.  Dla miasta może to stanowić 
możliwość znacznego ograniczenia zanieczyszczeń 
powietrza i smogu.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

1 turystyka i krajoznawstwo

W 2018 r. realizowano projekt "Rozszerzamy 
horyzonty" organizyując dla mieszkańców 
Częstochowy, zwłasza seniorów, wycieczki 
turystyczno krajoznawcze do Wrocławia oraz 
dwudniową do Sandomierza Puław i Kazimierza. 
We Wrocławiu zwiedzano Panoramę Racławicką, 
Afrykarium oraz Stare Miasto. W drugij wycieczce 
zwiedzano m,in, rynki w Sandomierzu i Kazimierzu 
Dolnym, Wąwóz Królowej Jadwigi, Dom Długosza, 
Muzeum, Bramę Opatowską, Furtę Dominikańską, 
w Puławach - Pałac Czartoryskich, Świątynię 
Sybilli, Park, w Kazimierzu ruiny Zamku, Górę 
Trzech Krzyży, Wąwóz Korzeni, Bulwar nad Wisłą. 
Nieznaczna różnicę pomiędzy  kosztami, a 
odpłatnością odbiorców działań pokryto z innych 
przychodów Towarzystwa.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 30 633,25 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 9 273,66 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 17 451,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 3 908,59 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 4 799,60 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 683,60 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 683,60 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

9 466,18 zł

17 472,96 zł

0,00 zł

3 931,13 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

1 Almanach Częstochowy 2018 1 683,60 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 4 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 30 870,27 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -237,02 zł

0,00 zł
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1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

205 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

nie korzystała

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

18 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 320,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 1 320,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

110,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 320,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Wiesław Brągoszewski
Maciej Batorek Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2019-05-16

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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